证券代码：002384   证券简称：东山精密   公告编号：2025-044

苏州东山精密制造股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于苏州东山精密制造股份有限公司向特定对

象发行股票注册的批复》（证监许可〔2025〕911 号）核准，苏州东山精密制造

股份有限公司（以下简称“公司”）于近期向特定对象袁永刚、袁永峰发行人民币

普通股 125,693,822 股。本次发行完成后，公司总股本由 1,705,913,710 股增加至

1,831,607,532 股。

本次发行的发行对象为公司控股股东、实际控制人袁永刚、袁永峰，其中

袁永刚为公司董事长，袁永峰为公司董事、总经理。除袁永刚、袁永峰外，公

司其他董事、监事和高级管理人员未参与本次认购。

本次发行后，公司董事、监事和高级管理人员直接持股数量变动情况如

下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量(股) 持股比例 持股数量(股) 持股比例

袁永刚 董事长 202,226,196 11.85% 302,781,254 16.53%

袁永峰 董事、总经理 222,388,153 13.04% 247,526,917 13.51%

赵秀田 副董事长

单建斌 董事、执行总裁 553,700 0.03% 553,700 0.03%

冒小燕
董事、副总经理、

董事会秘书
391,600 0.02% 391,600 0.02%

王旭
董事、副总经理、

财务总监
560,000 0.03% 560,000 0.03%

马力强 监事会主席 3,000 0.00% 3,000 0.00%

计亚春 职工代表监事

黄勇鑫 职工代表监事

王章忠 独立董事

宋利国 独立董事

高永如 独立董事

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量(股) 持股比例 持股数量(股) 持股比例

合计 426,122,649 24.98% 551,816,471 30.13%

特此公告。

苏州东山精密制造股份有限公司董事会

2025 年 6 月 25 日